
De raad van de gemeente Vught, 
 
gezien het initiatiefvoorstel van VVD en D66 van 22 februari 2016; 
 
besluit: 
 

1. De sluitingstijden van de horeca voor de periode van 1 jaar vrij te geven; 
2. Artikel 2:29 Sluitingstijden van de Algemene Plaatselijke Verordening 2014 als volgt 

te wijzigingen: 
- Lid 1: Voor bij een openbare inrichting behorend terras geldt een sluitingstijd van 

24.00, tenzij de weersvoorspelling van die dag 27 graden Celsius of hoger was, 
dan geldt een sluitingstijd van 01.00 uur. 

- Lid 2 tot en met lid 6 te schrappen; 
3. Het college van Burgemeesters en Wethouders van Vught een convenant te laten 

opstellen tussen gemeente, politie en horecaondernemingen om eventuele overlast 
tot een minimum te beperken. 

4. In het voorjaar van 2017 te evalueren welk gevolgen de vrijstelling heeft gehad en 
hierop te handelen. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
In zijn openbare vergadering van 17 maart 2016. 
 
de griffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
Mw. K.I. Goossens    R.J. van de Mortel 


